मैंने कह दिया कि जो बक्तब्य दिया जाने वाला है वह कल दिया जायगा। उसके बाद भाव उस पर टिप्पणी कीजिए। आज तो मैं वही पुगनी बात ही कह रहा हूँ।

MR. CHAIRMAN: The House stands adjourned till 11 A.M. tomorrow.

19.47 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Thursday, August 10, 1978/Sravana 19, 1900 (Saka).